
事業承継及びサービス名の変更予定のお知らせ 

2025 年 7 月吉日 

esspride 株式会社 

代表取締役 西川 世一 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、「WORKSTORY」の提供を行ってまいりました株式会社ワーク

ストーリーより、同サービスの事業を承継いたしましたので、ここにご報告申し上げま

す。 

 

併せて、今後サービス名を「WORKSTORY」から新たに「Go story!」へ変更を予定し

ております。さらに多くの企業様にとって価値あるサービスとなるよう、機能・サポート

体制の強化を図ってまいります。なお、ご利用中の企業様におかれましては、ご利用方法

の変更等はございませんので、引き続き安心してサービスをご活用いただけます。 

 

これに伴い、お取引先様と株式会社ワークストーリーとの間に締結されている

「WORKSTORY」に関する既存のご契約（2025 年 7 月 1 日時点で有効なもの）に関しま

しては、契約上の地位及び同契約に基づく権利・義務をすべて、2025 年 7 月 1 日付で、株

式会社ワークストーリーより esspride 株式会社に承継させていただきました。 

ご不明点などがございましたら、下記窓口までご連絡ください。 

 

引き続き「WORKSTORY」改め「Go story!」をご愛顧賜りますようお願い申し上げる

とともに、皆様の事業価値向上と社内活性化の一助となるべく、誠心誠意取り組んでまい

ります。 

 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【事業承継日】 

2025 年 7 月 1 日 

【お問い合わせ窓口】 

esspride 株式会社 

メール：info@esspride.com 


